
If
.H""/J'rrr-G.

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli

1)

2)

Objednatel: Město Prachatice
Zástupce: Ing. Martin Malý, starosta města
sídlo: Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice
identifikační číslo osoby: 0025062?
daňové identifikační Číslo: 0200250627
číslo bankovního účtu:

Kontakt pro obchodni záležitosti:
lng. Milan Batysta, tel.:+420 388 607 511, e-mail:mbatysta@mupt.cz
Kontakt pro technické záležitosti:
Bc. Marek Krýcha, tel.: +420 388 607 528, e-rnail: mkrycha@mupt.cz

Kontakt na redaktora:
Mgr- Lenka HouŠková, tel.: +420 388 60? 536, e-mail: lhouskova@mupt.cz

(dále též „Objednater“)

Zhotovitel: WEBHOUSE, s.r.o.
Zástupce: lng. Jitka Savická, jednatelka Společnosti
hlavni provozovna a koresp. adresa: Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava
sídlo: Levského 3187/6, 143 00 Praha 4
identifikační číslo osoby: 25327054
daňové identifikační číslo: CZ25327054
číslo bankovního účtu:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 59357
Kontakt pro obchodní Záležitosti:

Kontakt pro technic ' ˇi '-
Přemysl Sedlák, tel.:

(dále též „Zhot0vítei")
na základě ustanovení § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634, § 2358, a § 1746 odst. (2) Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník,

1.

2.

tuto

sMLoUvU o PROVOZU A SERVISU STRÁNEK
l. Předmět smlouvy a cena

Předmětem této smlouvy je provoz a servis stránek se systémem vismo s moduly Odběr novinek, Forum,
Revize aktuálnosti obsahu a Veřejné zakázky.
Smluvní strany se [ve smyslu zákona č. 52641990 Sb., o cenách] dohodly na celkové ceně za měsíční provoz
stránek se systémem vismo vč. modulů vyjmenovaných v bodě l.1. dohodou, a to ve výši 1450,- Kč (slovy: je-
dentisicćtyrˇistapadesatkorunčeských) bez daně Z přidané hodnoty (dale též „DPH“), tj. 1754,50 Kč včetně
DPH.
Uvedená smluvní cena provozu a servisu stránek zaručuje objem dat o velikosti 15 GB. Předpokládaná velikost
dat je přiměřená potřebám prezentace Objednatete.
Jde o data
- určená k prezentaci na webu arnebo k zajištění provozu této prezentace,
- určená veřejnosti a/nebo omezené skupině a vede na ně z prezentace odkaz,
- jsou dílem Objednatele a/nebo k nim má Objednatel souhlas autora/majitele autorských práv,
Neni dovoleno ukládat
- soukromá data,
- data, která nejsou určena ke zveřejnění a neslouží v ramci této prezentace,
- data, která nejsou dílem Objednatel a/nebo k nim Objednatel nemá souhlas autora/majitele autorských práv.

ll. Specifikace a doba plnění
. Služby uvedené v článku Il. této smlouvy jsou poskytovány Zhotovitelern v následující SLA úrovni:

a) Zabezpečení technické a servisni podpory v případě nefunkčnosti webových stránek, možnost nahlášení
problému nepřetržitě v režimu 7 dni v týdnu x 24 hodin denně:



.'"1
v telefonicky v pracovní dny od 8.00 do 16.30 hod. na tel. čísle 561 207 247, po této době je Zhotovitel du.`
stupný na mobilních telefonech 736 777 625 a 603 885 769.
- e-mailem v pracovní dny od 8.00 do 16-00 hod. na e-mailovou adresu: podpora@vvebhouse.cz. Zhotovitel
potvrdí Objednateli e-rnailem přijetí jeho požadavku.

b) Zahájení řešení problému do 12 hodin od okamžiku nahlášení Objednatelem.
c) Čas vyřešení kritického výpadku je 24 hodin, čas vyřešení částečného výpadku následující pracovní den.

d) Čas vyřešení díagnozy skrytých problémů 5 pracovních dnů.

Zhotovitel poskytne provedení nadstandardní programové úpravy vvebu na základě požadavku Objednatele
zaslaněho mailem. Zhotovitel po přijetí požadavku zašle odhad doby a ceny za provedení úprav případně i na'-
vrh na jiný postup řešení. Realizace požadavku bude Zhotovitelem zahájena po schválení ceny a termínu poža-
dovaně úpravy Objednatelem.
Zhotovitel zajistí bezpečnostní aktualizace provozního prostředí webových stránek a redakčního systému.

lll. Platební podmínky
. Cenu za předmět plnění podle této smlouvy je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli na základě fakturyvysta-

veně pololetně dle cen uvedených v článku l. této smlouvy.
Faktura bude Zhotovitelem vystavena nejpozději do 15 dnů od konce pololetí.
Podkladem pro ůhradu ceny bude faktura, která bude splňovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského
zákoníku a náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona č- 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“).
Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne následujícího po jejím doručení
na adresu Objednatele. Závazek Objednatele zaplatit cenu je splněn dnem odepsání příslušné částky z ůčtu
Objednatele na ůčet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Opravena nebo přepracované faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti v souladu s odstavcem
3. tohoto článku.

lV. Závěrečná ujednání
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Obchodní podmínky pro poskytování služeb ze dne 15. 9. 2017.
Práva, povinnosti a závazky smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí obchodními podmín-
kami pro poskytování služeb uvedenými v bodě 1., a dále zákonem č. 8972012 Sb., občanský zákoník, a záko-
nem č. 12112000 Sb., o právu autorskěm, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých
zákonů (autorský zákon). Pro případ kolize je právem rozhodným právo České republiky.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních pod-
mínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

. Zhotovitel respektuje požadavek na zveřejnění celkové ceny. Cenový ůdaj jednotlivých dílčích položek považuje
s ohledem na významný konkurenční charakter za formu obchodního tajemství.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je vyhotovena ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž každé má plat-
nost originálu, z nichž po dvou stejnopísech obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
Tato smlouva může být méněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenýmí a podepsanými pisemnýmí a
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
Smluvní Strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečností, které by uzavření smlouvy vylučovaly a be-
rou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí Z vědomě jimi udaných nepravdi-
vých ůdajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojuji pod ní své podpisy.

faq-_ - -'.' 7.,?/2
VPrachaticích, dne 20/2254? VJihlavě, dne /r'í//fífflM/íj

ývfl... n

"i-ı..

.Jr
4*“

WEBHOUSE, s.r.o.
Zhotovitel

lng. Jitka Savická, jednatel

Město Prachatice ý \'Á\
Objednatel

lng. Martin Malý, starosta



.Jříloha č. 1 Obchodní podmínky pro poskytování služeb

1.1

1.3

1.4

1.5

1.5

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.?

3.5

3.6

3.?

3.3

3.5

l. Úvodní ustanovení
Týto obchodni podminký [dále ._.Podmíi“ıký“j jsou necdděíiteínou součástí smluv uzavřených mezi Zhotovitelem a Objednateíem tdále ..Smlouva".
..Smlouvý“j. výstavi-lı Objednatel objednávku. souhlasí s Podminkami. neni-li v objednávce uvedeno jinak Podmínký se vztahují jen k produktům
a službám. které jsou předmětem těchto smluv nebo objednávek. Jakékoliv změný oproti Podminkám lze výjádřit jen písemně v objednávkách. smlou-
vách a jejich dodatcich.
WEBHOUSE. sro.. tdále též ..Zhotcvitel“) je výrobcem software pod označením vis . který je určen zejména ke zveřejňování informaci s možnosti
dálkového přístupu. Zhotovitel je dále majitelem a provozovatelem portálu l'v'lésta a obce online (MOOL). který poskýtuje servis pro zajištění veřejných
informačních služeb měst. obci a dalších zákazníku {dále též .Dbjednatelttj na internetu.
Zhotovitel provádí dle Pcdmínek pro Objednatele za úplatu:
1.3.1 tvorbu webových stránek. tedý zejména tvorbu statických stránek a dýnamických stránek s výužitím software. poskýtováni licenci k užívání soft-

ware. zejména modulů vís- . případně zprostředkování prodeje softwarových produktů třetích osob. a také zřizování internetových domén (dále
též ..Stránký"}.

1.3.2 zajišťování provozu Stránek na internetovém serveru s možností dálkového přístupu. provoz schránek elektronické poštý a související službý.
1.3.3 tvorbu software na zakázku.
1.3.4 službu pořizování kopií - časových snímků části webu (dále též ..Snímkováni'*}.
Zhotovitel a Objednatel uvádí ve smlouvách svou kontaktní zplnomocněnou osobu. přip. i technický kontakt a kontakt redaktora. všechný včetně telé-
fonního čísla a enmailové adresý. Není-li kontaktní osoba uvedena. je jí osoba. která podepsala smlouvu nebo jeji nástupce. Změný se chlašují elektro-
nickou poštou. Pro běžnou komunikaci je upřednostňována elektronická pošta. Zpráva elektronické poštý je považována za písemné oznámení. pokud
příjemce potvrdil příjem zprávý. Objednatel zasílá Zhotoviteli poštovní zásííký na adresu: WEBHOUSE. sro.. Brněnská 602x225. 585 01 Jihlava.
Objednatel pro technickou podporu osloví nejdříve technický kontakt podle smiouvý. Telefonická podpora přímo Zhotovitelem je poskýtována na tele-
fonním čísle 561 20? 24? v pracovni dný v době od 8:00 doll3130 hodin.
Lhůta pro reakci na dotazý. žádosti o podkladý a rozhodnuti ve věci předmětu smluv činí 10 (deset) pracovních dnů tdále též ..PD"'_} pro obě straný. neni-
li sjednáno jinak. Pokud je dohodnutý termín překročen jednou stranou. přestávají být závazně smluvní i jinak dohodnuté související termíný platné pro
druhou stranu. Je-li v prodlení Objednatel. pak Zhotovitel má navíc nárok na úhradu zálohý ze smluvní částký na již provedené práce a. úhradu účelně
výnaložených nákladů spojených s prodlevou. úhrada pak činí nejméně 500.- Kč tslový; pětsetkorunčeskýcnj bez daně z přidané hodnctý (dále též
._.DPH'ÍjI .le-li v prodlení Zhotovitel. pak Objednatel má nárok požadovat úhradu ve výši 0.05 'ti/n z cený příslušné části předmětu smlouvý denně. úhrada
pak činí nejméně 500.- Kč tslový.“ pétsetkorunéeských) bez DPH. nejvýše však 100 '25ti cený příslušné části předmětu smlouvý. Na všechný sjednané lhů-
tý se vztahují uvedené sankce. není-li sjednáno jinak.

||. Výrobní a záruční podmínký tvorbý Stránek a Zřizování internetových domén
Požadavek Objednatele na Stránký je specifikován písemně v Závazném popisu Stránek (dále též ..Popis“j. který je součástí objednávek nebo smluv.
bez nichž nelze zahájit výrobu Stránek (týká se zejména. ale nejenom Stránek s individuálním designem a Stránek s individuálním záhlavímj.
Tvorba Stránek je členěna do fází. pro které jsou stanovený závazné lhůtý podle Harmonogramu tvorbý Stránek. který je součásti nebo přílohou Smlouˇ
vý. Lhůtý lze měnit jen písemným ujednánim.
Objednatel má před uvedením Stránek do běžného provozu nárok na testovací provoz Stránek obvýkle zveřejněním na sjednané internetové testovací
adrese za účelem zjištění shcdý s Popisem. plnění datý apod. Objednatel i Zhotovitel usilují o to. abý po zahájení testovacího provozu býlý Stránký uve-
dený do plného provozu nejvýše do 40 (čtýřicetj PD. Po této lhůtě již Objednatel nemůže v rámci výstavené objednávký nebo uzavřených smluv náro-
kovat doplnění prací. pokud k nim dříve neposkýtl úplné podkladý nebo zadání. být bý býlý obsažený v Popisu. a současně po této lhůtě má Zhotovitel
nárok účtovat účelně výnaložerıě nákladý spojené s provozem webu na testovací adrese. Převedení Stránek z testovacího provozu do plného provozu
provede Zhotovitel na základě písemně Žádosti o uvedení Stránek do plného provozu.
Pokud Objednatel nedodá přes opakované urgence všechný podkladý potřebné pro výrobu stránek do 3 jtřij kalendářních měsíců od data podpisu
smlouvý. Zhotovitel již nebude po tomto termínu podkladý výmáhat. zakázku ukončí bez nároku na pozdější dopracováni v rámci stávající zakázký a vý-
účtuje Objednateli již zhotovené práce podle ceníku praci Zhotoviteie. nejméně však v ceně 500.- Kč [slový pétsetkorunčeských) za 1 (jednu) hodinu.
v případě trvajícího zájmu o pozdější dokončení stránek podle původní objednávký budou týto práce předmětem zcela nově íakturované zakázký.
Požadavký Objednatele přesahující výstaveně objednávký nebo uzavřené smlouvý musi být upravený další objednávkou nebo smluvně.
Objednatel bere na vědomí. že výtvarné a technické řešení Stránek je autorským dílem podléhajicim autorskému právu.
Pokud Objednatel výužívá samostatnou doménu druhé úrovně. je si vědom toho. že vedení doméný je placenou službou třetí straný. tzv. registrátora. V
případě. že je doména ve správě Zhotovitele. je Zhotovitel standardně plátcem doméný. hradí roční poplatký za prodloužení doménového jména regis-
trátorovi a přeůčtovává je Objednateli s manipulačním poplatkem za zprostředkování službý. Pokud Objednatei nebude chtit doménovějménc prodloužit
na další rok. musí tuto skutečnost sdělit Zhotoviteli v dostatečném předstihu. a to nejpozději 31 (třicetjednaj dnů před ekspirací doméný. doménové
jméno bude jinak automatický uhrazeno na další rok.

Ill. Záruční a další podmínký provozu Stránek a software
Není-li ve Smlouvě o provozu a servisu uvedeno jinak. provoz Stránek. software a schránek elektronické poštý se sjednává na dobu neurčitou.
Zhotovitel nenese žádnou odpovědnost za obsah Stránek a dat uložených v software.
Nestanoviflli písemná smlouva jinak. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit závadý Stránek a software ve smýslu nesouladu s Pcpisem nebo doku-
mentací v záruční době 24 (dvacetčtýři) měsíců po předání do plného provozu. Netýká se zakázek. kdý nebýlý ze straný Objednateie dodáný všechný
podkladý pro výrobu stránek v termínu podle odstavce bodu 2.2. těchto podmínek. Reklamace závad musí být provedena písemně.
Zhotovitel zajistí drobné příležitostné opravý chýb na Stránkách a software bezplatně do 48 [čtýřicetcsml hodin od písemného oznámení požadavku na
opravu. Za písemné oznámení se považuje i e-mailová zpráva na adresu podpora@webhcuse.cz. jejíž příjem býl Zhotovitelem potvrzen odpovědi na tu~
to zprávu. `v' ceně měsíčního paušálu jsou garantováný práce a konzultace do 1 (jednej hodiný práce měsíčně (jednoduché technické a servisní práce a
konzultace dle ceníku. není mezi měsíci přenosné). po překročení limitu se cený praci řídi platným ceníkem. Nejmenší jednotkou práce je 15 (patnáct'j
minut. .liné servisní podmínký mohou být předmětem zvláštní smlouvý.
Zhotovitel si výhrazuje právo nabízet Objednateli formou výzvý k úhradě službý. které výžaduji práci nad rámec jedné hodiný na zákazníka. Jedná se
např. o upgradý s nutností individuálních úprav zejm. legislativního charakteru. upgradý způsobené morálnim zastaráním stránek s ohledem na vývoj
požadavků na bezbariérovou přístupnost stránek.
Zhotovitel zajistí řádný provoz Stránek a dalších poskýtovaných služeb v rámci obvýklých technických možnosti internetu. Za funkčnost záznamu v DNS
[Domain Name Sýstemj ručí jen v případě. pokud je u příslušné doméný jejim technickým správcem a doména je vedena v DNS Zhotovitele.
Zhotovitel si výhrazuje právo provádět plánovanou údržbu svých technických zařízení. která může mit za následek dočasncu nedostupnost Stránek
alnebo dalších poskýtovaných služeb. maximálně však v rozsahu l hodiný měsíčně. V případě předpokladu nedostupnosti Stránek alnebc dalších po-
skýtovaných služeb nad uvedený rozsah je Zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit předem technickému kontaktu Objednatele jobvýkle elektronic-
kou poštou).
'v' případě úplné a nepřetržité nedostupnosti Stránek alnebo dalších poskýtovaných služeb v rozsahu přesahujícím ZZ (sedmdesátdva) hodin
a prokazatelně zaviněné Zhotovitelem má Objednatel nárok na vrácení poměrné části měsíčního paušálu a nárok výúčtovat Zhotoviteli jednorázovou
smluvní pokutu ve výši 50 lift jpadesátprocent) měsíčního paušálu. Uvedené nároký nevznikají v případě. kdý je příčinou nedostupnosti neočekávaný
zásah výšši mocí [vis major. např. živelní pohroma. válka. nepckoje... sto). Objednateli vznikne nárok podle tohoto odstavce jen v případě. kdý jej u
Zhotovitele písem né uplatní. a to ve lhůtě nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů od okamžiku. kdý nárok na toto plnění na straně Objednatele vznikl;
neuplatněním nároku v písem ně formě a ve stanovené lhůtě tento bez dalšího zaniká.
Zhotovitel [na základě ustanovení § 2900 občanského zákoníku] chrání server proti jeho narušení činností hackerú - a to obvýklými technickými pro-
středký a postupý týpu ochraný sít'ového přístupu firewallem. průběžným monitoringem. detekcí a blokováním nežádoucích aktivit. průběžným zvýšová-
ním odolnosti proti známým hrozbám. pravidelným zálohováním dat i do fýzický oddělené lokalitý. dále fýzickým a organizačním zabezpečenim serverů

WEBHOUSE sro.. Brněnská 002.!20 580 01 LJihlava
` ' ltÍO' 2532ž05±t tel.. 551 20? žrlt. e-mail. obchodrfáfjwebhousecz. web: vnrvwwebhouse cz

Společnost .zapsána v obchodním rejstříku vedeném lvíěstským soudem v Praze. spisová značka“ odd C vložka 5.03 5?



3.11

4.1

4.2
4.3

4.4
4.5

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.5

5.1

5.2

5.3

lv' Jihlavě. dne 15. září 201?

aj. - napadení však nemúže zcela vyloučit [k tomu viz věta druhá § 20% Občanského zákonikuj; v těchto případech pak Zhotovitel neodpovídá za naru-
šení provozu Stránek a schránek elektronické pošty. Zhotovitel rovněž předchází vzniku možné újmy v kybernetickém prostoru na straně Objednatele
tímI že plní povinnosti podle zákona č. 1802014 Sb.. o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti).
Rovněž Zhotovitel neodpovídá za nežádoucí změny obsahu Stránek a softwaru v případě prozrazení přístupového hesla Objednatelem.
Zhotovitel zajistí na žádost Objednatele online přístup např. pomocí FTP k statickým stránkám na základě hesla. 'v tomto případě neručí za funkčnost
Stránek a škody způsobená nesprávným užíváním FTP přístupu Objednatelem. Objednatel ručí za utajení přístupového hesla. _
Software je majetkem Zhotovitele. Objednatel bere na vědomi. že software je autorským dílem a je chráněn autorským právem České republiky a mezi-
národními smlouvami. jimiž je Česká republika [podle ústavního pořádku] vázána. Objednatel se zavazuje dbát autorské ochrany software a jeho doplřı-
ků. jako např. dokumentace. zejména do něj nezasahovat a neménit jej. musí bránit neoprávněnému užití. šíření nebo pořizování kopií. nepředávat je
třetím osobám ani je nijak nešířit a nepůjčovat. Objednatel nesmi provádět zpětný překlad a analýzu. dekompilovat nebo disassemblerovat software.
Objednatel je oprávněn pořídit si kopie dila výhradně pro zálohování a ochranu před ztrátou. Objednatel neposkytne třetím osobám registrační klíč a
užívaná hesla.
Zhotovitel zaručuje. že software splňuje funkce podle Popisu a dokumentace. Zhotovitel však neodpovídá za újmy vzniklá v souvislosti s používáním
software či Stránek způsobem či za účelem. k němuž nebyl software či Stránky Zhotovitelem zhotoven. alnebo za újmy vzniklé v souvislosti s nemož-
nosti použít software či Stránky z důvodu mimořádně. nepředvidatelně. neodvratitelně či nezaviněné události. Zhotovitel Objednatele výslovně upozor-
ňuje na to. že určitě odlišnosti formátování dokumentu po převodu do HTlviL z textového editoru nejsou chybou software vis - . Za chybu software se
rovněž nepovažuji problémy vzniklá v souvislosti s nesprávnou instalací či nesprávným připojením k internetu nebo je-li software provozován na výpo-
četní technice nesplřıující podmínky podle dokumentace software. dále neni-li správně ovládán nebo je provozován na počítači s jinými programy. které
svojí funkci brání správnému chodu software. zejména počítačovými viry.
Poškozená strana může Smlouvu o provozu a servisu vypovědět s jednoměsíčni výpovědní lhůtou v případě závažného neplnění smluvních podmínek
druhou stranou. na které bylo písemné upozorněno a nebyla v přiměřeněm čase zjednána náprava. Žádná ze smluvních stran nemá nárok na úhradu
jakýchkoliv nákladů spojených s ukončením smluv.
Výpovědní lhůta je stanovena na 3 (tři) kalendářní měsíce. neni-ii ve Smlouvě o provozu a servisu uvedeno jinak. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním
dnem následujícího měsíce po měsíci. v kterém byla výpověd' doručena druhé smluvní straně prostřednictvím držitele poštovní licence.
Zhotovitel používá v některých případech pro provoz Stránek a software soubory cookies. aplikace a služby třetích stran. Zhotovitel neručí za správnost.
dostupnost a funkčnost aplikaci a služeb třetích stran.
Při používání modulu vis - Anketa je nezbytně užití souborů cookies. v opačném případě je možné hlasovat opakovaně. Zhotovitel nepřebírá zodpo-
vědnost za neregulérni hlasování v modulu vis Anketa.
Objednatel souhlasí s tím. že na Stránkách bude uvedeno označení Zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn Stránky alnebo jejich části (printscreen webu.
logo aj.) používat jako referencí ve svých firemních materiálech.

IV. Záruční a další podmínky služby vis- Ověřený snímek webu (pro zákazníky se zakoupenou Službou)
Není-li ve Smlouvě o provozu a servisu výslovně dohodnuto jinak. doba provozu Snimkováni a výpovědní lhůty se řídí pravidly uvedenými v odst. 3.1.
3.13 a 3.14 těchto obchodních podmínek.
Postup Snímkováníje autorským dílem. Pojem autorského dila je vymezen v odstavci 3.1 1 těchto obchodních podmínek.
Objednatel bezvýhradně souhlasí s tim. že předmětem Snimkování je pořizování kopií jen tá části webu. která je dosažitelná podle oboustranně dohod-
nutých pravidel snimkováni (stahování) stránek. Pokud nejsou pravidla ujednána písemně. pak platí. že se řídí rozhodnutím Zhotovitele. Jakákoli jíně
stránky. a to i přesto. že jsou označeny příslušnosti např. k úřední desce. nejsou v kopiích zahrnuty. Neni-li písem ně ujednáno jinak. zahrnuje Snimko-
vání vis Stránek tzv. mapu úřední desky a stránky z ní přímo odkazované (první úroveřı za mapu úřední desky).
Snímekje prováděn každý pracovní den jedenkrát denně v libovolnou dobu. zpravidla v odpoledních hodinách. Tuto dobu určuje Zhotovitel.
Předmětem Snímkování nejsou nepřístupné stránky. byt` by nepřístupnost byla krátkodobě právě v době snímkováni. Zhotovitel se zavazuje provádět
namátkové kontroly za účelem zjištění takových závad a provedení opakovaného stažení. Zhotovitel však v těchto případech neodpovídá za plnou
úspěšnost takového postupu.

V. Dodací a platební podmínky. ceny
rCìlbjednatel a Zhotovitel uzavírají podle předmětu objednávky Smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem aínebo Smlouvu licenční' o poskytnutí práv
k užívání systému vis -“ a Smlouvu o provozu a servisu. Služby je možné dodat i na základě vystavené objednávky. Ceny a parametry služeb (např.
poskytovány prostor v MB dat. typy poskytovaných prací a jejich hodinové sazby. ceny modulů vis apod.) se řídí platným ceníkem nebo dohodou.
Smlouva o dílo s nehmotným výsledkem a Smlouvu licenční o poskytnutí práv k užívání systému vis. stanoví pořizovací licence na Stránky a soft-
ware obvykle v členění jednotlivých modulů a jejich jednorázovou cenu. dále předmět a cenu jednorázově poskytnutých služeb spojených s výrobou
Stránek a softwaru. Stránky a software může Objednatel začít užívat až po uhrazení smluvní ceny. Cenu za předmět smlouvy uhradí Objednatel po řád-
ném a včasněm dokončení dila. a to bezhotovostnim převodem na bankovní účet Zhotovitele. Cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě faktury vy-
stavené do 28 kalendářních dnů ode dne převzetí díla.
Smlouva o provozu a servísu sjednává cenu měsíčního paušálu za licenci na zveřejnění (možnost dálkového přístupu) a provoz Stránek a softwaru na
internetu. Stránky a software může Objednatel užívat v běžném provozu po období. kdy má uhrazeně měsiční paušály. pokud byly Zhotovitelem již fak-
turovány. Toto období začíná dnem uvedení Stránek nebo softwaru do plného provozu. Pokud není stanoveno jinak. jsou měsíční paušály účtovány
jednou ročně za celý kalendářní rok vystavením výzvy k úhradě (není daňovým dokladem) s uvedeným termínem splatnosti. Po jeji úhradě vystaví Zho-
tovitel Objed nateli do 15 (patnácti) kalendářních dnů odpovídající daňový doklad. Pokud je paušál účtován čtvrtletně nebo pololetně. je vystaven daňový
doklad ke konci účtovaněho období.
`vˇ případě odstoupení od Závazné objednávky či Smlouvy o dílo s nenmotným výsledkem a Smlouvy lícenční o poskytnutí práv k užívání systemu vis-

ze strany Objednatele před započetím praci má Zhotovitel nárok vyúčtovat [ve smyslu ustanovení § lQQZ občanského zákoníku) odstupné ve výši
5 000.- Kč (slovy páttísíckorunčeských).
Lhůta splatností faktur Zhotovitele je 14 (čtrnáct) kalendářních dnů. není-li ve smlouvách uvedeno jinak. Nestanoví-Ii smlouva jinak. platiI že není-li
úhrada připsána na účet Zhotovitele v den splatnosti faktury. má Zhotovitel nárok účtovat úrok z prodlení ve výši 0.05 'íítn z dlužné částky denně. počínaje
dnem následujícím po dní splatnosti až do doby plného zaplacení. Pokud prodlení překročí dobu 90 (devadesát) kalendářních dnů. je Zhotovitel opráv-
něn odnastavit služby a vypovědět všechny smlouvy.
Dohodou smluvních stran se sjednává právo Zhotovitele navýšit k l. lednu kalendářního roku průběžné platby o míru průměrné inflace zjištěné
za uplynulých 12 (dvanáct) kalendářních měsíců Českým statistickým úřadem.

1'r.l'l. Závěreč na ustanovení
1veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou obou stran. Nedojde-li k dohodě. bude spor řešen u věcně a místně přísluš-
náho soudu v České republice.
Objednatel uzavřením smlouvy se Zhotovitelem nebo vystavenim objednávky vyjadřuje souhlas se zasíláním obchodních sdělení i elektronickou cestou
ve smyslu zákona č. 4002004 Sb.. o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační
společností).
Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí uzavřených smluv.

WEEHŰUSE. s.r.o.
lng. .Jitka Savícká. jednateika společnosti

vlnlEBHOUSE. s tio _ Brněnská lfliJZ-tílìí'řůi. ESS tl'l .lil'tlat-"a
lCtÍl' Eëfì'äfil'řilé. 'tel . 501 2.0? že 'l_ e-mail: obchodlìwebhouse cz. web wwv-r web-house cz
Sp-olečı'tost zapsaná v otìflct'ioonirn rejstříku vedeném řvlěstsl-:ýn'i soudem v Praze. spisová značka: odd C. vložil-ta 593 5.?




